
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 164843-2009 z dnia 2009-09-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sandomierz 

Przedszkole czterooddziałowe z placem zabaw dla dzieci, z kuchnią, wyposaŜeniem, przyłączami oraz 

zagospodarowaniem terenu ujmującym wyburzenie istniejącego przedszkola po wybudowaniu nowego. 

Szczegółowy zakres przedsięwzięcia zawiera... 

Termin składania ofert: 2009-10-21  

Numer ogłoszenia: 173079 - 2009; data zamieszczenia : 08.10.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  164843 - 2009 data 28.09.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Sandomierz, Plac Poniatowskiego 3, 27-600 Sandomierz, woj. 

świętokrzyskie, tel. 015 6440100, fax. 015 6440100. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III pkt.2.  

W ogłoszeniu jest:  Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: w okresie ostatnich 3-ch lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli 

okres działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonali co najmniej 1 potwierdzoną referencją usługę 

odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia tj. zaprojektowanie 

przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu o wartości minimum 100.000 zł.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania tych warunków: w okresie ostatnich 3-ch lat przed dniem wszczęcia postępowania, a 

jeŜeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonali co najmniej 1 potwierdzoną referencją 

usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia tj. zaprojektowanie 

szkoły, przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu, budynku wielorodzinnego itp., o wartości 

minimum 100.000 zł.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III pkt.2.  

W ogłoszeniu jest:  Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 

celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 6. Wykaz usług wykonanych w okresie 

ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres działalności 

jest krótszy- to w tym okresie odpowiadających swoim rodzajem usłudze będącej przedmiotem 

Page 1 of 2

2009-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=173079&rok=20...



niniejszego zamówienia, - co najmniej 1 o wartości minimum 100 000 zł -zaprojektowanie przedszkola 

wraz z zagospodarowaniem terenu - wg zał. nr 5 do SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno by ć: Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć 

wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 6. Wykaz usług 

wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a 

jeśli okres działalności jest krótszy- to w tym okresie odpowiadających swoim rodzajem usłudze będącej 

przedmiotem niniejszego zamówienia, - co najmniej 1 o wartości minimum 100 000 zł -tj. 

zaprojektowanie szkoły, przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu, budynku wielorodzinnego itp. - 

wg zał. nr 5 do SIWZ.  

 

 

 

Page 2 of 2

2009-10-08http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=173079&rok=20...


